AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIG 2D 2L

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 2ol
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022 2.604 22/11/2022 5.210,93

IL CASSIERE AVV.ASSOCIATI BUONFRATE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA REGINA ELENA 44

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02500750738 C.F.

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: cinquemiladuecentodieci e 93 / 100
PAGAMENTO: Bonifico

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT87V0538515801000000168820

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 86 del 17/11/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

86
IMPORTO LORDO 5.210,93
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 5.210,93
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 5.210,93
RISULTANZE e - . D . |
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

STO CO BILITA' IL 1p1, M.VO I ETTORE /ﬁL P! ENTE
~ g z



'3

FATTURAELETTRONICA Id SDI:8457063062 Data SDI: 17/11/2022 21:29
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario
AVV. ASSOCIATI BUONFRATE AMAT SPA
VIA REGINA ELENA, 44 VIA CESARE BATTISTI, 657

Cod. Fiscale: 02500750738
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

2 el
74123 - TARANTO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA- IT ﬂ< q
P.IVA: [T02500750738 P.IVA: IT00146330733 *} W \?fl,

PHIL

Dati Fattura

Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 86 20221117 EUR 6.135,30
Causale

CAUSA TRIBUNALE LAVORO TARANTO BOTTARI GIUSEPPE

Dati ordine acquisto

Ord.86 Data Ord. 2022-11-17

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura

Descrizione Qta Pr. Unitario Pr. Totale  Ritenuta IVA
COMPENSO 4.621,85 4.621,85 Sl 2%
COPIE, CONTRIBUTO UNIFICATO, NOTIFICA CHIAMATA IN 271,10 271,10 (N1)
CAUSA
Dati Ritenuta
Tipo Ritenuta Importo Ritenuta Aliquota Ritenuta Causale Pagamento
Ritenuta di acconto persone giuridiche 924,37 20 % A

Dati Cassa Previdenziale

Al Importo Imponibile Al :
Tipo Cassa o O Ciaia VA Ritenuta Natura
Cassa nazionale previdenza e assistenza awocati e procuratori 4% 184.87 4.621,85 2%
legali

Dati Riepilogo



“

Natura/Esigibilita IVA Spese accessorie Arrotondamento Al IVA Imponibile Imposta
I (esigibilita immediata) 0.00 0.00 22% 4.806,72 1.057,48
N1 (Escluse ex. art. 15) 15 0.00 0.00 ‘0% 271,10 0,00
Dati pagamento

Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico EUR 5.210,93 IT87v0538515801000000168820

Dati Trasmittente: IT06628860964 - Progressivo Invio: 6k4839

Versione Style 2.10.1
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FATTURAELETTRONICA

Mittente

AVV. ASSOCIATI BUONFRATE

VIA REGINA ELENA, 44

74123 - TARANTO- TA- [T

P.IVA: [T02500750738

Cod. Fiscale: 02500750738

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Dati Fattura

Natura Documento Numero
Fattura 86
Causale i

CAUSA TRIBUNALE LAVORO TARANTO BOTTARI GIUSEPPE

Dati ordine acquisto

Ord.86 Data Ord. 2022-11-17

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura
Descrizione

COMPENSO

COPIE, CONTRIBUTO UNIFICATO, NOTIFICA CHIAMATA IN

CAUSA

Dati Ritenuta

Tipo Ritenuta

Ritenuta di acconto persone giuridiche

Dati Cassa Previdenaziale

Tipo Cassa

Cassa nazionale previdenza e assistenza awocati e procuratori

legali

“w
e

Dati Riepilogd ™ %

20221117

Id SDI:8457063062 Data SDI: 17/11/2022 21:29
Formato Trasmissione: FPR12

Destinatario

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T

924,37 20%

Importo Imponibile
Cassa Cassa Cassa
184.87 4.621,85

Importo Totale
EUR 6.135,30
Qt Pr. Unitario Pr. Totale  Ritenuta IVA
4.621,85 4.621,85 Sl 2%
271,10 271,10 (N1)
Importo Ritenuta Aliquota Ritenuta Causale Pagamento
A

VA Ritenuta Natura

2% |



=S O R AT E GRS - ~ UFFICIO PERSONALE
_varifica condizions, ording e contratio . rifica visits di acceriamento sanitzrio da! ersonale
g Data sczdenza pagamento
Conir. Rep.n®  * del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° dsl ' B i
~ILRESP.UNITA" PERSONALE P
&r supervisions :
Determ. AD. n° del Al ‘W
DATA FIRMA
Delib. CA.n° del
Dzta scadsnza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
__ persupenisione Contr. Rep. n. iR g
DATA - {FIRMA
: 5 ik Delib. CA.n. ; del
Dslib. CA.n. del
UFFICIO RAGIONERIA
~ veriiica dati contabili Delib. CA.n. dal

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scedenza di pagamento presunts DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE L RESP, UNITA' TEGNIGA
_ . ~ per supervisions :
1L RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMADEL RESPONSABILE
per supervisionz
DATA [FIRMA

UFFICIO TECNICO
veriiica perietia esecuzione lavori

veriiica dati tzcnici

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA ZIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisionse
DATA EIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Confsrimentodel .............

T Prot o v ud

IL CAPO UNITA' AA.GG. EPP.RR.

FIRMA

IYES

T e R S R S




Natura/Esigibilita IVA Spese accessorie Arrotondamento Al IVA Impoenibile Imposta
I (esigibilita immediata) 0.00 0.00 22 % 4.806,72 1.057,48
N1 (Escluse ex. art. 15) 15 0.00 0.00 0% ! 271,10 0,00
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Medalita Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico EURS5.210,93 | T87V0538515801000000168820
Dati Trasmittente: IT06628860964 - Progressivo Invio: 6k4839
Versione Style 2.10.1
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UFFICIOCO; -IFR»TH E AF‘QJGH = BEricI PcRSbN ALE
: _g .' 2 condizions, ording ?COIItl:.\J ‘vzrifica visits di accertzmento sanitario de! parsonale
Dzta sczdenza pagamento
Conir. Rep.n’ del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n° del e {
—ILRESP.UNITA" PERSONALE ‘%‘
&7 supsrvisione N
Dsterm. AD. n° del it
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° dzl
Dzala scadsnza pagamento e : = d
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrativali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
_ per supervisione Contr. Rep.n. .. ~del
DATA - |FIRMA
e Dslip. C.A. n. ; del
: Delib. CA. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati contabili Dalio. CA. n. del

daia scadenza pegamenio indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

per supervisions

daiz scadenza di pagamento prw DATA rIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRVA Dﬁf ONSABILE IL RESP, UNITA' TECNICA

1 8 NUV 2022 Per supervisione :
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA |FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

22-l~a021

Sy, e

UFFICIO TECNICO
veriiice perietia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E ST

TISTICA
veriiica dati tscnici :

Data scadenza pagamento

Datia scadasnza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
oall FIRNA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisions -
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico Dib 60
i L]
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0013808/2019 del 21/08/2019 10:31:03

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

1 S.pA DNV-G

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

UAG

Egr. Avvocato Roberto Buonfrate
Via Regina Elena,44
74123 TARANTO

Oggetto: Conferimento incarico

Con la presente, in applicazione dell’art. 24 dello Statuto societario, le conferisco I'incarico
finalizato alla difesa dell' Azienda convenuta in giudizio dal dipendente Bottari Giuseppe,
rappresentato e difeso dall'avvocato Mario Soggia.

Le competenze legali in suo favore saranno definite come da preventivo del 20/08/2019, ns.
prot. 13762, nella misura di € 4.939,83 al netto della R.A..

L'udienza di comparizione & fissata per il giorno 22/10/2019 presso il Tribunale di Taranto - sez.
lavoro.

i ricorso & stato notificato il giomo 06/08/2019.

Ai fini dell'assolvimento degli obblighi in materia di frasparenza (art. 15 del D. Lgs. n. 33/2013),
cui I'Azienda & tenuta, cosi come definitamente stabilito dalla determinazione ANAC n. 8 del
17/06/2015, & invitato a produrre:

1) Curiculum Vitae (in formato europeo);

2) i dati relativi allo svolgimento di incarichi o la fitolarita di cariche in enti di diritio privato
regolari o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attivit professionali
(nelia forma di autocertificazione secondo il modulo in copia alla presente);

3) copia della poliza assicurativa professionale;

4) il rischio di soccombenza (possibile, probabile, remoto).

A disposizione per ogni informazione e chiarimento sui termini della questione, Le porgo i
migliori saluti,

: J
‘»@N\’ IL PRESIDENTE 3
(A orgha Gira
/

Modulo Autocertificazione

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battistl, 657 - 74121 Taranto # Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 » web: www. amat.ta.it e e-mail: gmat@amat. ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Tarento 00146330733
Capitate sociale: € 2.340,463,00 interamente versato

pag. 1
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

vm‘“o

CERTyg,

Amat S.p.A.

UAG Prot. Uscita Nr. 0017511/2022
i del 19/10/2022 ore: 08:34:28

MR

ferramosca.marcelloarmandom@oravta.legalmail it

Egr. Avvocato
Marcello Armando Ferramosca

Oggetto: Conferimento incarico legale.

Con la presente, in applicazione dell'art. 24 dello Statuto societario, le conferisco
I'incarico, per I'assolvimento del quale il suo compenso sard costituito dal preventivo del
12/10/2022 prot. n. 17262, pari ad € 730,00 oltre spese generali e cassa avvocati, finalizzato a
proporre denuncia/querela contro gli autori di atti vandalici perpetrati ai danni dell' AMAT
S.p.A-neimesi di agosto/settembre/ottobre 2022.

In uno alla presente la documentazione, utile ai fini della redazione degli atti, riferita ai
sinistri sottoelencati, compreso (ove presente) i DVD contenete il video registrati dagli
apparati interni:

N.SINISTRO DATA

219/US/22  09/08/2022

220/US/22  09/08/2022

222/U8/22 13/08/2022

224/US/22 16/08/2022

225/US/22  22/08/2022

226/US/22  22/08/2022

256/US/22  22/09/2022

257/US/22  20/09/2022

258/US/22  22/09/2022

259/US/22  23/09/2022

271/US/22  07/10/2022

272/US/22  09/10/2022

278/US/22 15/10/2022

Ai fini dell'assolvimento degli obblighi in materia di trasparenza (art. 15 del D. Lgs. n. 33/2013),
cui I'Azienda & tenuta, cosi come definitamente stabilito dalla determinazione ANAC n. 8 del
17/06/2015, & invitato a produrre:

1) Curriculum Vitae (in formato europeo);

2) i dati relativi allo svolgimento di incarichi o la titolaritd di cariche in enti di diritto privato
regolari o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attivitd professionali
(nella forma di autocertificazione secondo il modulo in copia alla presente);

3) copia della polizza assicurativa professionale.

A disposizione per ogni informazione e chiarimento sui termini della questione, Le porgo i
migliori saluti.

[luto

KYMA

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0521/22

Oggetto: Ordine di bonifico

Spett.

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, i 01/07/2022

Vogliate provvedere all'accettazione dei seguenti bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN I ABI 01030 CAB 15801
a noi intestato presso Vs. agenzia per un Totale di 24.617,74 € *

Beneficiario Mandato Banca di Appoggio Importo

SOGGIA MARIO Avvocato C.so Italia, 373 74100 1.514 FIN ECO BANCA ICQ S.P.A. SALITA SAN NICOLA DA € 3.318,62
TARANTO TA TOLENTINOQ, 1-B 00100 ROMA RM CIN X ABI 03015 CAB

03200 C/C 000004096904 IBAN

IT74X0301503200000004096004
BOTTARI GIUSEPPE C.F.: BTTGPP63P02L049Q . 1.515 CREDITO EMILIANO SPA PIAZZA GIOVANNI XXIII 7A [ 21.259,12

TARANTO CIN Z ABI 03032 CAB 15800 C/C

010000328222 IRAN IT1420303215800010000328222

Totale € 24,617,74

Pagina 1 di 1

Importo Progressivo € 16.566.821,76

Importo Distinta € 24.617,74

Totale € 16.591.439,50
Distinti Saluti




Avvocati Assoclati
Bruno e Roberto

mht 44 74123 Taranto
Elenn
“" T iTel/Fax 099/4527425

P.AVA 02300750738
mailbox:

web: www.studiolegalebuonfrute.it

AVVOCATI ASSOCIATI BRUNO E
ROBERTO BUONFRATE

VIA REGINA ELENA, 44

74123 TARANTO (TA)

C.F. 02500750738 AMAT Spa
P.I. 02500750738

Data 20/08/2019
Preventivo di massima, redatto ai sensi dell'art. 13, comma 5, della legge n. 247 del 31 dicembre 2012, per
I'incarico professionale relativo a: Difesa legale - Trib. Taranto - Sez. Lavoro - Dott.ssa Palma -
Ud.22/10/2019 - RG 5535/2019
Controparte: Bottari Giuseppe
Valore: 28.000,00 €

COMPENSI Importo (Medio-Minimo-Massimo)
Giudiziali civili
Tab. 3 Cause di lavoro 0 (0-0-0)
Fase di studio 1.545,00 (3.090,00-1.545,00-5.562,00)
Tab.2 Tribunale, rito ordinario e sommario 0 (0-0-0)
Fase introduttiva : 574,00 (1.147,00-574,00-2.065,00)
Fase istruttoria o di trattazione 516,00 (1.720,00-516,00-3.440,00)
Fase decisionale 1.384,00 (2.767,00-1,384,00-4.98 1,00)
4,019,00 (8.724,00-4.019,00-16.048,00)
RIEPILOGO:
Compensi 4.019,00
Spese imponibili 0
Spese generali 15% 602,85
4.621,85
Cassa previdenza avvocati 4% 184,87
4.806,72
L.V.A. 22% 1.057,48
Spese esenti art. 15 d.p.r. 633/72 0
Totale euro 5.864,20
Ritenuta Acconto 20% -924,37
Importo dovuto al netto della R.A. 4.939,83

(quattromilanovecentotrentanove/83)

N.B.: il presente preventivo & formulato in base alle informazioni fornite dal cliente e alle conseguenti
attivita professionali che presumibilmente saranno necessarie per l'espletamento dell'incarico e sara soggetto
a revisione nel caso che l'impegno professionale risulti imprevedibilmente pid gravoso. Negli importi del
preventivo, se non specificatamente indicati, non sono compresi gli oneri fiscali e previdenziali sui
corrispettivi imponibili, i rimborsi per le spese, per gli oneri e per i contributi a qualsigsi titolo dovuti.
Data

[1 Cliente Avv.



0013808/2019 del 21/08/2019 10:31:03

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

B D
Azlenda per ia Mobilita nell‘Area di Taranto \”m
UAG

Egr. Avvocato Roberto Buonfrate
Via Regina Elena, 44
74123 TARANTO

Qggeitto: Conferimento incarico

Con la presente, In applicazione dell'art, 24 dello Statuto societario, le contferisco I'incarico
findizzato alla difesa dell'Azienda convenuta in giudizio dal dipendente Bottar Giuseppe,
rappresentato e difeso dall'avvocato Mario Soggia.

Le competenze legali in suo favore saranno definite come da preventivo del 20/08/2019, ns. '
prot. 13762, nella misura di € 4.939,83 al netio della R.A..

L'vdienza di comparizione & fissata per il giorno 22/10/2019 presso il Tribunale di Taranto - sez.
lavoro. |

ll ricorso & stato nofificato Il giomo 06/08/2019,

Al fini dell'assolvimento degli obblighi in materia di frasparenza (art, 15 del D. Lgs. n. 33/2013),
cul I'Azienda & tenuta, cosi come definitamente stabilito dalla determinazione ANAC n. 8 del
17/06/2015, & invitato a produrre:

1} Curriculum Vitae (in formato europeo); ;
2) i dati relativi allo svolgimento di incarichi o la titolarité di cariche in enfi di diritio privato [
regolari o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attivild: professionali

(nella forma di autocertificazione secondo il moadulo in copia alla presente); )
3) copia della polizza assicurafiva professionale; (
4) llrischio di soccombenza (possibile, probabile, remoto).

A disposizione per ogni informazione e chiarimento sui termini della questione, Le porgo | ;
migliori saluti, A

'ﬁ'\/\' IL PRESIDENTE 1
{Awfgm Gira ,

Modulo Aufoceriificozione

Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune dl Taranto
Via C. Battistl, 657 - 74121 Taranta = Tel. +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 « web: www.omat.ta.it e e-mail; amat@amat. ta,
Codice Fiscale, Partita Iva e N* Iscrizione ol Registra delle Imprese di Taranto 00146330733 .

Capitale sociale: € 2.340,463,00 interamente versato

Pa;i
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Re: RICHIESTA CONFERMA PAGAMENTO MANLEVA (€ 26.943,16... mailbox:///D:/ThunderbirdPortable/Data/profile/Mail /pop.191....

2di2

esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse
pervenuto per errore, La invitiamo ad eliminarlo senza copiarlo e a non
inoltratlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Grazie.

Pursuant to Italian Law and EU Reg. 2016/679, you are heteby informed that
this message contains confidential information intended only for the use of
the addressee. If you are not the addressee, and have received this message

by mistake, please delete it and immediately notify us. You may not copy or
disseminate this message to anyone. Thank you.

Prima di stampare questa mail, pensa all'impatto sull'ambiente - Please
consider the environment before printing this e-mail.

Il giorno mar 27 set 2022 alle ore 10:20 Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it> ha
scritto:

Buongiorno,

faccio seguito alla conversazione telefonica per rappresentare quanto segue:

1. in data 01/07/2022 é stato emesso ordinativo di pagamento a favore dell'Avv. Mario Soggia di
€ 3.318,62 (al netto della ritenuta d'acconto) come da pro forma inviata dallo stesso Avvocato
e che allego alla presente,

2. In data 01/07/2022 é stato emesso ordinativo di pagamento a favore del Sig. Bottari di €
21.299,12 come da e-mail del 30 goigno 2022.

Il Totale delle somme versate & paria € 24.617,74

II'15 luglio 2022 la UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A versa a favore della scrivente Societa AMAT
S.p.A. l'importo di € 26.943,16 con una differenza di € 2.325,42

Al fine di chiudere la partita contabile Vi chiedo la cortesia di indicarmi a cosa imputare tale
eccedenza di somme versate dalla UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.

Cordialita

—Allegati:

conferimento incarico e preventivo.pdf 66,8 kB

28/09/2022, 07:49



Re: RICHIESTA CONFERMA PAGAMENTO MANLEVA (€ 26.943,16..  mailbox:///D:/ThunderbirdPortable/Data/profile/Mail/pop.191....
»

= Oggetto: Re: RICHIESTA CONFERMA PAGAMENTO MANLEVA (€ 26.943,16) DA PARTE DI UNIPOLSAI -
Causa AMAT ./ Bottari - U523
Mittente: Roberto Buonfrate <avvocatibuonfrate@gmail.com>
Data: 27/09/2022, 17:44
A: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it>
CC: "Dott.ssa Fabiola Menenti" <menenti@amat.ta.it>, Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Buon pomeriggio.
Confermo la correttezza del documentato pagamento operato da UNIPOLSAL

A chiarimento, annoto di seguito evidenza contabile esplicativa
dell'operazione sottostante:

- sorte capitale ed interessi bonificati per sentenza al Bottari:
€ 21.299,12
- spese legali bonificate per sentenza all'Avv. Soggia (al lordo della ritenuta d'acconto versata da

AMAT): 3.939,62

- spese legali liquidate in sentenza in favore di AMAT
420442

totale

€ 29.44316

Detratta dal ridetto importo totale di € 29.443,16 la franchigia contrattuale pari ad € 2.500,00 ¢
quindi corretto 'operato rimbotso in favore di AMAT dell'importo di € 26.943,16. R s

t’ AGOF A
La differenza contabile a Vostro credito di € 2.325,42 va quindi imputata a spese e
compensi di questo Studio, che provvedo a fatturare giusta conferimento incarico €
preventivo approvato qui allegati.

Con riserva di rimettere copia di cortesia dell'emittendo documento fiscale, ricambio
frattanto cordiali saluti.

Avy. Roberto Buonfrate

Avvocati Associati Bruno e Roberto Buonfrate

Via Regina Elena, 44 - 74123 Taranto - Italy

tel. e fax 099/4527425 - www.avvocatibuonfrate.it
partita IVA: 02500750738

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,comma 2,
D.Lgs. n.39/'93

Ai sensi del Reg. UE 2016/679 e normativa vigente si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono riservate ed a uso

1di2 28/09/2022,07:49



Identificativo Sdi: 8457063062 Data Invio: 17-11-2022 Data Consegna: 17-11-2022 Consegnata

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02500750738

Codice fiscale: 02500750738

Denominazione: AVV. ASSOCIATI BUONFRATE

Regime fiscale: RF01 ordinario

Indirizzo: VIA REGINA ELENA 44

Comune: TARANTO Provincia: TA

Cap: 74123 Nazione: IT

Email: avvocatibuonfrate@libero.it
Terzo Intermediario

Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA:
Denominazione: AMAT SPA
Indirizzo: VIA CESARE BATTI

IT00146330733

STI 657

Comune: TARANTO Provincia: TA

Cap: 74121 Nazione: IT

TIPOLOGIA DOCUMENTO il NUMERO DOCUMENTO e CODICE DESTINATARIO
TDO1 fattura 86 17-11-2022 S5WKJP7T
CAUSALE
CAUSA TRIBUNALE LAVORO TARANTO BOTTARI GIUSEPPE
€OD. ARTICOLO DESCRIZIONE QUANTITA et UM SN %IVA | PREZZO TOTALE
Vs.Ord. 86 del 17-11-2022
COMPENSO 4.621,85 22,00 4.621,85
COPIE, CONTRIBUTO UNIFICATO, 271,10 N1 271,10
NOTIFICA CHIAMATA IN CAUSA
DATI CASSA PREVIDENZIALE IMPONIBILE %CONTR. RITENUTA %IVA IMPORTO
TCO01 (Cassa Nazionale Previdenza 4621,85 4,00 22,00 184,87
e Assistenza Avvocati e Procuratori
legali)
RIEPILOGHI IVA E TOTALI
ESIGIBILITA IVA / RIFERIMENTI NORMATIVI %IVA | SPESE ACCESSORIE | ARR. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA
| (esigibilita immediata) 22,00 0,00/ 0,00 4.806,72 1.057,48
Esigib. non dich. (si presume immediata) N1 0,00| 0,00 271,10 0
15
IMPORTO BOLLO SCONTO/MAGGIORAZIONE ARR. TOTALE DOCUMENTO
0,00 6.135,30
DATI RITENUTA ALIQUOTA CAUSALE IMPORTO
D'ACCONTO RITENUTA
RTO02 20,00| A (decodifica come da modello CU) 924,37
Ritenuta
persone
giuridiche
MODALITA PAGAMENTO DETTAGLI SCADENZE IMPORTO
MPO05 Bonifico IBAN 5.210,93

IT87V0538515801000000168820




INVIO FATTURA - Causa AMAT ./ Bottari - UNIPOLSAI - U523 mailbox:///D:/ThunderbirdPortable /Data/profile/Mail /pop.191....
+ Oggetto: INVIO FATTURA - Causa AMAT ./ Bottari - UNIPOLSAI - U523
Mittente: Roberto Buonfrate <avvocatibuonfrate@gmail.com>
Data: 18/11/2022, 09:05
A: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it>
CC: "Dott.ssa Fabiola Menenti" <menenti@amat.ta.it>, Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Buongiorno.

Trasmetto in allegato la preannunciata copia di cortesia della fattura in oggetto, gia
trasmessa al Sistema.

In attesa dell'accredito per la definitiva chiusura della posizione, 'occasione ¢ gradita per
rinnovare 1 miet piu cordiali saluti.

Avv. Roberto Buonfrate

Avvocati Associati Bruno e Roberto Buonfrate

Via Regina Elena, 44 - 74123 Taranto - Italy

tel. e fax 099/4527425 - www.avvocatibuonfrate.it
partita IVA: 02500750738

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,comma 2,
D.Igs. n.39/'93

At sensi del Reg. UE 2016/679 e normativa vigente si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono riservate ed a uso
esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse
pervenuto per errore, La invitiamo ad eliminatlo senza copiatlo e a non
inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Grazie.

Pursuant to Italian Law and EU Reg. 2016/679, you are hereby informed that
this message contains confidential information intended only for the use of
the addressee. If you are not the addressee, and have received this message

by mistake, please delete it and immediately notify us. You may not copy or
disseminate this message to anyone. Thank you.

Prima di stampare questa mail, pensa all'impatto sull'ambiente - Please
consider the environment before printing this e-mail.

—Allegati:

StampafatturaAttiva2022-11-18.pdf 13,5 kB

1di1l 18/11/2022, 09:25



Movimenti CC

1dil

BANCA DAL 1472

Movimenti CC

Dettaglio Movimento

Abi

Conto Corrente

Data valuta

Data contabile

Importo

Causale

Causale interna

Riferimento banca (C.R.0.)
Descrizione movimento (62)

Codice fiscale/P. IVA ordinante
(YYY)

Descrizione ordinante (YYY)
Importo commissioni (ZZZ)
Importo spese (ZZZ)
Descrizione aggiuntiva (63)

Identificativo Univoco di
Riconciliazione - URI(63"ID1")

Informazioni di Riconciliazione
(63"RI1/RI2")

Codice supporto

https://icb.mps.it/av1/cbi/mdMovimenti/INFO/movimenti?idRappo...

01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
IT18-1010-3015-8010-0000-1484-939 - CONTO ORDINARIO
15/07/2022

15/07/2022

26.943,16 €

(48) BONIFICO A VOSTRO FAVORE (PER ORDINE E CONTO)
48

0480001036100121

BONIFICO PER ORDINE/CONTO

N.D.

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.VIA STALINGRADO 45
EUR
EUR

FILIALE DISPONENTE 00560 BON. SEPA
221930100057928-4802425024001T05387 DEL 15.07.22 BIC: BPMOIT22XXX
INF:EE: 2022:473218 RI: SIN 1-8001-2019-0349973-1 DEL 25.06.2019 RIF CAUS:
CASH

2022:473218

SIN 1-8001-2019-0349973-1 DEL 25.06.2019 RIF CAUS: CASH

EC01030CKST0010822CC02082204352342756

04/08/2022, 09:34



I: MANLEVA - Causa AMAT ./ Bottari - U523 mailbox:///D:/ThunderbirdPortable /Data/profile /Mail /pop.1...

Gentilissime,

trasmetto in allegato le PEC intercorse con il difensore del Bottari, 1l

quale attesta il buon fine dei bonifici; e quella all'esito prontamente gia
inviata al difensore di UNIPOLSALI a fini di manleva.

"Ove lo stesso non vi1 provveda, benche espressamente richiestogli,
vorrete cortesemente fornire un cenno di conferma dell'avvenuto
bonifico da parte della Compagnia dell'importo di € 26.943,16 al netto
della franchigia contrattuale.

Nell'attesa, cordiali saluti. AT T
Avv. Roberto Buonfrate

Avvocati Associati Bruno e Roberto Buonfrate

Via Regina Elena, 44 - 74123 Taranto - Italy

tel. e fax 099/4527425 - www.avvocatibuonfrate.it
partita IVA: 02500750738

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,comma 2,
D.Lgs. n.39/'93

Ai sensi del Reg. UE 2016/679 e normativa vigente si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono riservate ed a uso
esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse
pervenuto per errore, La invitiamo ad eliminarlo senza copiatlo e a non
inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Grazie.

Pursuant to Italian Law and EU Reg. 2016/679, you are hereby informed that
this message contains confidential information intended only for the use of
the addressee. If you are not the addressee, and have received this message

by mistake, please delete it and immediately notify us. You may not copy or
disseminate this message to anyone. Thank you.

Prima di stampate questa mail, pensa all'impatto sull'ambiente - Please
consider the environment before printing this e-mail.

— Allegati:

riscontro avv curci.pdf 4,3 kB

2di2 14/07/2022,07:56



I: MANLEVA - Causa AMAT ./ Bottari - U523 mailbox:///D:/ThunderbirdPortable/Data/profile /Mail /pop.1...

Oggetto: I: MANLEVA - Causa AMAT ./ Bottari - U523

Mittente: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>

Data: 13/07/2022, 17:26

A: 'Marilena Passeretti' <controllogestione@amat.ta.it>

CC: <avvgira@libero.it>, "'Dott. Pietro Carallo' <carallo@amat.ta.it>, 'Tiziana Tursi'
<tursi@amat.ta.it>

Ti giro la mail dell’Avvocato Buonfrate, cosi puoi far monitorare dall’ Ufficio ragioneria il versamento della somma
dovuta a favore dell’Azienda.
Fabiola

Da: Roberto Buonfrate [mailto:avvocatibuonfrate@gmail.com]
Inviato: venerdi 8 luglio 2022 10:12

A: Dott.ssa Fabiola Menenti; Tiziana Tursi

Cc: avvgira

Oggetto: Re: MANLEVA - Causa AMAT ./ Bottari - U523

P.S.: In allegato il riscontro fornito dal difensore di UNIPOLSAT il quale
conferma il pagamento da parte della Compagnia - del quale vorrete
darmi cortese cenno di conferma - entro la fine del corrente mese.

Cordiali saluti e buon weekend.

Avv. Roberto Buonfrate

Avvocati Associati Bruno e Roberto Buonfrate

Via Regina Elena, 44 - 74123 Taranto - Italy

tel. e fax 099/4527425 - www.avvocatibuonfrate.it
partita IVA: 02500750738

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,comma 2,
D.Lgs. n.39/'93

Ai sensi del Reg. UE 2016/679 e normativa vigente si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono riservate ed a uso
esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse
pervenuto per errore, La invitiamo ad eliminarlo senza copiatlo e a non
inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Grazie.

Pursuant to Italian Law and EU Reg. 2016/679, you are hereby informed that
this message contains confidential information intended only for the use of
the addressee. If you are not the addressee, and have received this message

by mistake, please delete it and immediately notify us. You may not copy or
disseminate this message to anyone. Thank you.

Prima di stampare questa mail, pensa all'impatto sull'ambiente - Please
consider the environment before printing this e-mail.

11 giorno gio 7 lug 2022 alle ore 17:45 Roberto Buonfrate <avvocatibuonfrate@gmail.com> ha scritto:

1di2 14/07/2022,07:56



Cardellicchio

Scheda Contabile
Data competenza: da 01/01/2022 a 30/09/2022, Codice conto: da 13.07.0001 a 13.07. 0001, Fornitore: 4803 - SOGGIA MARIO

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Conto: 13.07.0001 DEBITI VS. FORNITORI
Fornitore: SOGGIA MARIO (24432)
Data Comp. Data Reg. Riferimento Dare Avere Saldo Commento Partita Contropartita Descrizione Importo
..... e : . 000 0,00 ... .000 saldiIniziali i B . T I S
01/07/2022 01/07/2022 [2022/P/00010739 0,00 3.939,62 3.939,62- BOTTARI GIUSEPPE: 05.12.1301 CREDITI VS. FORNITORT PER ANT)| -3.939,62

SENTENZA 1281/2022

INDENNIZZO DANNO
Soeen s Do T N L R - . |BIOLOGICO s o
01/07/2022 01/07/2022 2022/P/T0521/22 3.939,62 0,00 0,00 | BOTTARI GIUSEPPE: Diversi -25.238,74

SENTENZA 1281/2022

INDENNIZZO DANNO

o . ; ) BIOLOGICO ) ‘
05/07/2022  14/09/2022 | 2022/A0/00000290 0,00 3.939,62 3.939,62-| compenso 2022/109 Diversi -3.939,62
13/09/2022 14/09/2022 2022/A0/00000291 3.939,62 0,00 0,00 | Doc. n. 109 del 05/07/2022 2022/2 EDiversi -3.939,62
7.879,24 7.879,24 0,00 saldi Scheda
7.879,24 7.879,24 0,00 Totale
Conto: 13.07.0001 - DEBITI VS. FORNITORI
Dare Avere Saldo
7.879,24 7.879,24 0,00
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